

S.H.U. ApS

Estrupvej 17, Søby, 8543 Hornslet

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 35 53 35 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Finn Campen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.H.U. ApS Estrupvej 17, Søby 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 35 53 35 40
	Stiftet: 14. november 2013
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Finn Campen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	F.J.F. Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 28. juni 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med service, handel og udlejning samt beslægtet virksomhed hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets varelager består af produkter, der pt. ikke kan sælges, da selskabet ikke besidder de fornødne licenser for at gennemføres dette salg. Dette medfører, at der er usikkerhed om denne post i regnskabet. Værdien heraf er ca. kr. 1.050.000 af det indregnede varelager.

Going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og egenkapitalen er negativ med 959 t.kr.

Det er ledelsens forventning, at selskabets kreditgivere ikke vil kræve gældsforpligtelserne indfriet førend selskabets likviditet tillader det. Selskabet har indgået en aftale med Skattestyrelsen om afvikling af moms-lån mv. Aftalen løber i 24 måneder og selskabet skal afregne 200 tkr. pr. måned i 24 måneder.

Som følge af usikkerheden omkring selskabets likviditet og at der ikke er opnået skriftligt tilsagn omkring yderligere finansiering, hersker der væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet under forudsætning af going concern, men ledelsen er opmærksom på, at denne forudsætning kan blive udfordret, hvis ikke likviditeten er tilstrækkelig til afvikling af mellemværendet med Skattestyrelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.883.886 kr. mod 11.066.458 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.817.581 kr. mod 73.698 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	8.883.886	11.066.458
3 Personaleomkostninger	-11.032.750	-10.456.473
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.474	-194.864
Andre driftsomkostninger	0	-336.562
Driftsresultat	-2.292.338	78.559
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.801	32.098
Andre finansielle indtægter	0	674
4 Øvrige finansielle omkostninger	-77.054	-8.669
Resultat før skat	-2.323.591	102.662
5 Skat af årets resultat	506.010	-28.964
Årets resultat	-1.817.581	73.698
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	73.698
Disponeret fra overført resultat	-1.817.581	0
Disponeret i alt	-1.817.581	73.698

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
6 Grunde og bygninger	1.583.398	1.600.000
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	571.593	619.553
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.154.991</u>	<u>2.219.553</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.154.991</u>	<u>2.219.553</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.280.300	135.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.280.300</u>	<u>135.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	470.030	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	554.350	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.231.127	3.027.925
Udskudte skatteaktiver	364.421	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	107.507	0
Andre tilgodehavender	170.211	114.314
Periodeafgrænsningsposter	41.021	71.023
Tilgodehavender i alt	<u>2.938.667</u>	<u>3.213.262</u>
Likvide beholdninger	<u>1.060.632</u>	<u>1.331.692</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.279.599</u>	<u>4.679.954</u>
Aktiver i alt	<u>7.434.590</u>	<u>6.899.507</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.038.573	779.008
Egenkapital i alt	-958.573	859.008
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	34.082
Hensatte forpligtelser i alt	0	34.082
Gældsforpligtelser		
Pantebrevsgæld	995.041	1.013.706
Deposita	250.000	250.000
Anden gæld	654.417	664.103
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.899.458	1.927.809
8 Kortfristet del af langfristet gæld	18.665	17.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser	463.561	200.161
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	57.966
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	111.804
Anden gæld	6.011.479	3.690.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.493.705	4.078.608
Gældsforpligtelser i alt	8.393.163	6.006.417
Passiver i alt	7.434.590	6.899.507

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	705.311	785.311
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>73.697</u>	<u>73.697</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	779.008	859.008
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.817.581</u>	<u>-1.817.581</u>
	<u>80.000</u>	<u>-1.038.573</u>	<u>-958.573</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og egenkapitalen er negativ med 959 t.kr.		
Det er ledelsens forventning, at selskabets kreditgivere ikke vil kræve gældsforpligtelserne indfriet førend selskabets likviditet tillader det. Selskabet har indgået en aftale med Skattestyrelsen om afvikling af momslån mv. Aftalen løber i 24 måneder og selskabet skal afregne 200 tkr. pr. måned i 24 måneder.		
Som følge af usikkerheden omkring selskabets likviditet og at der ikke er opnået skriftligt tilsagn omkring yderligere finansiering, hersker der væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.		
Selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet under forudsætning af going concern, men ledelsen er opmærksom på, at denne forudsætning kan blive udfordret, hvis ikke likviditeten er tilstrækkelig til afvikling af mellemværendet med Skattestyrelsen.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabets varelager består af produkter, der pt. ikke kan sælges, da selskabet ikke besidder de fornødne licenser for at gennemføres dette salg. Dette medfører, at der er usikkerhed om denne post i regnskabet. Værdien heraf er ca. kr. 1.050.000 af det indregnede varelager.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.223.554	9.631.732
Pensioner	547.829	596.469
Andre omkostninger til social sikring	<u>261.367</u>	<u>228.272</u>
	<u>11.032.750</u>	<u>10.456.473</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>26</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>77.054</u>	<u>8.669</u>
	<u>77.054</u>	<u>8.669</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-107.507	111.804
Årets regulering af udskudt skat	<u>-398.503</u>	<u>-82.840</u>
	<u>-506.010</u>	<u>28.964</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.600.000	0
Tilgang i årets løb	<u>11.350</u>	<u>1.600.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.611.350</u>	<u>1.600.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-27.952</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-27.952</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.583.398</u>	<u>1.600.000</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	826.141	1.866.409
Tilgang i årets løb	67.563	197.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.237.768</u>
Kostpris ultimo	<u>893.704</u>	<u>826.141</u>
Af- og nedskrivninger primo	-206.589	-448.744
Årets afskrivninger	-115.522	-194.864
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>437.020</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-322.111</u>	<u>-206.588</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>571.593</u>	<u>619.553</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Pantebrevsgæld	1.013.706	18.665	995.041	911.402
Deposita	250.000	0	250.000	250.000
Anden gæld	654.417	0	654.417	654.417
	<u>1.918.123</u>	<u>18.665</u>	<u>1.899.458</u>	<u>1.815.819</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F.J.F. Holding ApS, CVR-nr. 35 53 35 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
